M UR. AOOCSARA. REG STRO UFFI CI ALE( U) . 0004213. 05- 10- 2016

~

8 " Minéstero a/e//:_%ﬁwﬂbﬁc; adell Universiter e dellee Ricerca
g (/‘/jrzfm Jeotustico %gywﬂaé)/ﬁ(/ /’cf))//z//(a—%oﬂugy/za

‘gﬁiv'{) X — Anbito tervitoriate di Ravenna

UR

IL DIRIGENTE

VISTO il proprio Dispositivo prot. n. 3992 del 23/09/2016 di inclusione con riserva
nella 3 fascia delle Graduatorie provinciali ad esaurimento scuola infanzia
e primaria dei beneficiari del decreto cautelare n. 5731/2016 del TAR del
Lazio;

CONSIDERATO che, in assenza di dichiarazioni riguardo a titoli e servizi da poter valutare,
gli interessati sono stati inseriti nelle GaE con il punteggio minimo;

VISTI i reclami pervenuti alla data odierna, corredati da dichiarazione di titoli e
servizi, presentati dai sotto elencati beneficiari del decreto cautelare n.
5731/2016 avverso il punteggio assegnato nelle graduatorie;

RITENUTO di poter accogliere i reclami ed apportare le opportune rettifiche al
precedente proprio decreto n. 3992 del 23/09/2016;

DISPONE

Il proprio decreto n. 3992 del 23/09/2016 ¢ rettificato come di seguito indicato:

Cognome Nome Data di N. cl Punti anziché

BUGLI MARIA ANGELA 29/03/1965 AA 186 10

Avverso il presente provvedimento & esperibile ricorso nei tempi e secondo le
modalita previste dalla normativa vigente.

L’Amministrazione si riserva, in sede di autotutela, di procedere ad eventuali
integrazioni e rettifiche che si dovessero rendere necessarie.

IL DIRIGENTE

Agostina Melucci
Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi
dell’art. 3, co. 2 della L. n. 39/1993

Dirigente: Dott.ssa Agostina Melucci
Responsabile del procedimento: Milva Baldrati
Referente del procedimento: Fiamma Zannoni

via di Roma, 69 — 48121 RA — Tel. 0544789351 — Fax 054432263
PEC: csara@postacert.istruzione.it PE: usp.ra@istruzione.it WEB: http://www.ra.istruzioneer.it
Paginaldil




